摘　　要

○確認事項

相続登記の有無（○で囲む）済・する予定・わからない

　　　　　　　※納税方法については裏面参照
注意　相続人が法人等の場合は氏名欄に法人名を、住所欄には事務所又は事業所在地を記載すること。

私が相続人代表者になることについては、相続人全員の承諾済みです。

　　　　　　　　　　　　　相続人代表者　　　　　　　　　　　印

印

印

印

印

印

(名称) (所在地)

氏名 被相続人
との続柄

住(居)所
印鑑

　下記の各相続人は、上記の者を相続人の代表者として承諾しました。

相

続

人

死亡年月日

死亡時の
住(居)所

氏名

被相続人

フリガナ

生年月日

電話(　　　)　　　―

(所在地) 　　　　　続柄

住(居)所 〒　　　―

氏名
印

(名称)

下記のとおり指定しましたので、地方税法第9条の2第1項の規定により届け出ます。

相続人の
代表者

フリガナ

生年月日

　被相続人にかかる徴収金の賦課徴収及び還付に関する書類を受領する代表者として、

大津町長　 様

令和　　　年　　　月　　　日

第　　　号 相　続　人　代　表　者　指　定　届　出　書

別紙様式第10号

課　長 課長補佐 係長 係 管理係

備考

□ 後日登録予定 □ 後日登録予定 □ 後日登録予定

□ 後日登録予定 □ 後日登録予定 □ 後日登録予定

来年度以降の
納税義務者での
口座登録確認

□ 登録済 □ 登録済 □ 登録済

口座名義 口座名義

口座登録確認 □ 登録済 □ 登録済 □ 登録済 □ 登録済

（口座の場合のみ）

支店 支店

口座番号 口座番号 口座番号 口座番号

口座名義 口座名義

今後の振替口座
（口座の場合のみ）

銀行 銀行 銀行 銀行

支店 支店

□ 後日登録予定

□ 渡し済

□ 後日郵送 □ 後日郵送 □ 後日郵送 □ 後日郵送納付書渡しの確認
（納付書の場合のみ)

□ 渡し済 □ 渡し済 □ 渡し済

□ 納付書

□ 口座 □ 口座 □ 口座 □ 口座

□ 大津町

□ 軽自協会

今後の
納付方法

□ 納付書 □ 納付書 □ 納付書

↓

名義変更案内

□ 請求書提出済

□ 請求書未提出 □ 請求書未提出

□ 還付なし □ 還付なし

↓ ↓ ↓

還付の有無及び
還付請求書提出の

有無

□ 請求書提出済

□ 廃止済

（口座の場合のみ） □ 継続 □ 継続 □ 継続 □ 継続

口座名義 口座名義 口座名義 口座名義

口座廃止確認 □ 廃止済 □ 廃止済 □ 廃止済

支店 支店

（口座の場合のみ） 口座番号 口座番号 口座番号 口座番号

今までの 銀行 銀行 銀行 銀行

振替口座 支店 支店

□ 年金特徴

□ 給与特徴

納付方法 □ 口座 □ 口座 □ 口座 □ 口座

□ 年金特徴

町県民税 固定資産税 軽自動車税 国民健康保険税

今までの □ 納付書 □ 納付書 □ 納付書 □ 納付書

該当税目

該当するものにチェッ
ク　→

□ □ □ □

納付方法等確認欄（該当する項目にチェック☑を入れること）